
Maximální možný počet přihlášených 
etiket jsou 3 ks na osobu.
Etikety, které budete chtít přihlásit, můžete 
zasílat poštou na: VESELKA LITOMYŠL s.r.o., 
T. Novákové 64, 570 01 Litomyšl nebo přivézt 
v den konání do 10:00 hod na tu samou 
adresu.
Není-li z etikety patrný výrobce/vařič, je nutné 
ho zapsat z druhé strany etikety.
Poplatek za každou přihlášenou etiketu je 
25 Kč. Platbu za přihlášenou etiketu lze posílat 
pouze hotově v obálce s etiketami nebo 
zaplatit hotově na místě v den konání.

Pravidla soutěže
Hodnocení bude probíhat ve dvou kolech.
V prvním kole bude vybráno deset nejhezčích 
etiket. Hodnotit může kdokoliv.
Do druhého kola postoupí deset nejlepších 
etiket z kola prvního. 
Ve druhém kole bude o nejlepší etiketě 
rozhodovat odborná komise složená z grafiků 
a designérů. 

Vítězi soutěže bude poskytnuta možnost 
nechat si vyrobit jakoukoliv svou etiketu v edici 
150 ks v litomyšlské tiskárně HRG.

Soutěže se může zúčastnit kdokoliv se svojí vlastní etiketou, i když nemá 
své pivo přihlášené do naší soutěže.

Soutěž je určena pouze pro domácí vařiče, kteří vyrábějí pivo pro nekomerční účely.

Soutěž
o nejhezčí etiketu

Soutěž
o nejhezčí etiketu

5. 4. 20255. 4. 2025


